CAP. XLIX. Lin. 2. ἵχοι) Sic *Vind.* et *Stobaeus*
haec describens Serm. *LII.* p. 364. — al. p. 362. Rece-
pi hoc, ut stylo Nostri conveniens, pro vulgato ἵχοι,
quod cum aliis habet quidem etiam noster *F.* sed in
eodem prius fuerat ἵχοι. Tunc ξύνεται scribit *F.* at idem
mox συλλέγει, non ξύλλει. *I. 3.* ἢν τε *Arch. Wind. Stob.* —
Et recte hi quidem: quos secutus sum, et punctum
minus praemisi, loco maioris distinctionis quam vul-
go posuerant, Ἡν δὲ scribentes, quod ipsum etiam
Stobaeo suo obtrusit *Gesnerus* pro ἢν τε, quod dabat
princeps editio. *I. 3 seq.* δύο τοι, τὰ λέγω) δύο ταῦτα λέγων
Stob. ed. *Trincaveli.* — Haec est illa princeps editio
Veneta; in qua quidem λέγω scribitur, non λέγων: sed
vitiose ταῦτα, pro τοι τά. *I. 6.* οὐδαμόθι, ὡς ἕγω τικάζω.)
Negligit ista quatuor verba *Stob.* in eadem edit. *Trinc.*
I. 8 seq. καὶ τοι οὐκὶ ἕτα) καὶ τοι οὐχὶ ἐνάκη *Arch.* — qui
nempe ἕτα καὶ debuerat, unum alicubi. *I. 9.* δὲ εἶναι) δὲ
γνωσθαι *Arch. Wind.* *I. 10.* κομιζεῖσθαι) δὲ κομιζεῖσθαι *Vind.*
Arch. [Ex *Arch.* δὲ κομιζεῖσθαι citavit *Gale.*] In *Stob.*
κομιζεῖσθαι. — κομιζεῖσθαι cum aliis ed. *Wess.* κομιζεῖσθαι *F.*

Pb. Evidem cum *Porsono* (Advers. p. 39.) καρπεια probavi, quod et a Stobaeo servatum est, et in eis codd. latebat, qui καρπεια praferunt. *L. 10.* οὐκων δὲ) εὐκ ἀν δὲ) *Vind. Arch. Stob. Ash. Valla:* non δὲ, uti Edd. — δὲ tuetur etiam *F.* qui εὐκων una voce scribit, uti vulgo. *L. 10 seq. iōττων τοι λιμήνων Arch. Vind. Pass.* — et *F.* puto et *Pa. b. d.* Sic vero etiam *Med.* teste *Gron.* in Notis; et sic ed. *Wess.* et seqq. iōττων τῶν λιμήνων ed. *Ald.* et *Steph.* cum *Pe.* iōττων τῶν λιμ. ed. *Gron.* *L. 11.* ὑποδέξιων) Videtur hunc locum spectasse *Suidas*, ὑποδέξιος interpretans ὑποδέξιος. Vitoise ὑποδέξιων ed. *Lond.* ὑποδέξιων cum *Valcken.* legendum censem *Schaeff.* ad *Lamb. Bos.* p. 438. *Ibid.* συμφοραι) ξυμφ. *F.* et sic mox. *L. 12.* ἄνθρωποι) ἄνθρωποι *F.* ἄνθρωποι *Stob.*

Lin. 14. γῆ δὲ πολισμίν) γῆ δὲ πολ. praestaret. *Wess.* — γῆ γὰρ exspectaveram equidem, sed in vulgatum consentiunt libri atque etiam *Stob.* *L. 15.* ιἴτλοι) Sic *Arch. Vind. ιἴτλοι Pass.* — ιἴτλοι ed. *Wess.* cum aliis. ιἴτλοι *F.* et *Stob.* *L. 16.* προβαίνης *Arch. Vind. Stob.* — Sic et *Pa.* et *F.* inter *lin.* a pr. man. quum in contextu sit προβαίνεις, quod puncto infra et superne adposito notatur ut vitiōsum. προβαίνος ed. *Wess.* cum aliis. *L. 17.* ιαστέρω) ιαστέρω *Arch. Stob.* — et *F.* male. *Ibid.* ωλεπτόμενος) βλεπόμενος *Stob.* *L. 17 seq. γὰρ οὐκ* δὲ οὐκ *Arch. Vind.* *L. 18.* οὐδεμία) οὐδεμία *F.* constanter. *L. 20.* πλεῦν *Stob.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Olim πλευν. — Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum: in praeced. quidem πλεῦνa consentiunt omnes. *Ibid.* ἀνὴρ δὲ) Sic recte *F.* et edd. ante *Wess.* puto et mssti omnes, licet ex *Paris.* nil sit notatum. Temere ἀνὴρ δὲ ed. *Wess.* atque inde Edd. seqq.